€ και ενισχυόμενου κόστους 449.680,60€ και συνολικής 
ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 224.840,30 €, με 
τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
29/9/2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των τετρακοσίων σαράντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων 
ογδόντα ευρώ και εξήντα λεπτών (449.680,60 €) και των 
τετρακοσίων σαράντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ογδό-
ντα ευρώ και εξήντα λεπτών (449.680,60 €), αντίστοιχα.

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο 
ποσό των εκατόν είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εννιακο-
σίων ενενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών

[...]

ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα εννέα χιλιάδων οχτα-
κοσίων σαράντα δύο ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτών 
(99.842,58 €), που αποτελεί ποσοστό 22,20% του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγη-
σης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων είκοσι τεσσάρων 
χιλιάδων οχτακοσίων σαράντα ευρώ και τριάντα λεπτών 
(224.840,30 €), που αποτελεί ποσοστό 50,00% του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 200.000,00 κιλά 
ΝΤΟΜΑΤΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ/Έτος.

7. Διατηρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 12 του 
ν. 4399/2016 και το επενδυτικό σχέδιο εμπίπτει σε Ειδικές